Ciudad de México, a veintiocho de noviembre de dos mil 

veinticinco.  

Manifestaciones. 
Visto el oficio y anexo del delegado del Congreso del Estado de 

Morelos, por medio del cual informa acerca de la publicación del decreto 
por el que se declaró la invalidez parcial del diverso seiscientos diecinueve 
(619), publicado en el Periódico Oficial “Tierra y Libertad” de veintiuno de 
diciembre de dos mil veintidós, materia de impugnación de la presente 
controversia constitucional. 

Al respecto, dígasele al promovente que deberá estarse a lo 

acordado mediante proveído de veinticuatro de octubre de dos mil